
BOITE DUPLO

VOITURE METAL 10 CM

FUNKO POP

LIVRE OU EST CHARLIE ?

PLUS PLUS TUBE

PUZZLE

BOITE LEGO

PELUCHE TY SMALL

Licences selon disponibilité

Versions selon disponibilité

Jeu de construction 100
pièces

Où est Charlie ?, A Hollywood,
Le livre magique etc.

Animaux selon disponibilité

Versions selon disponibilité

9.90€

4.00€

9.00€

12.50€

9.00€

5.90€

14.00€

9.90€

6.50€

C A T A L O G U E  C E  -  A R B R E  D E  N O Ë L  2 0 2 3  

DINO DANS L'OEUF

Versions selon disponibilité Modèles selon disponibilité

3+ 5+ 5+

5+ 5+ 6+

2+ 7+ 7+



stephane@miniworld-lyon.com

steven@miniworld-lyon.com

fanny@miniworld-lyon.com

Les commandes se font en fonction des disponibilités chez nos

fournisseurs. 

Les photos des produits sont une illustration d’une gamme d’articles,

elles ne sont qu’exemples de références de cette gamme. Les articles

pourront être différents de ceux illustrés.

Afin d'établir un devis, merci de nous fournir un listing indiquant :

- Nom, prénom de l’enfant

- Age ou tranche d’age

- Gamme de produit désiré

- Option : garçon, fille, titre de livre…

En cas de rupture de stock, nous reviendrons vers vous au plus vite afin

de trouver une alternative personnalisée.

Pour vous garantir l’approvisionnement, merci de valider vos

commandes au minimum 1 mois avant la date de votre évènement.

Pour toute autre demande spécifique, merci de contacter par email : 
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